

تولید کنندگان شمشهای

اشاره :

در شماره گذشته خبر از بوجود آمدن انجمن همگن تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی در خانه صنعت و معدن تهران داشتیم. در این ارتباط خبرنگار ماهنامه تولید مصرف به جمع آوری نقطه نظرات بخشی از فعالان این تولید کنندگان اقدام کرد که شرح آن را با هم می خوانیم.

وی افزود: بی تردید وظیفه اصلی انجمن به نظر بنده دفاع از حق و حقوق اعضای انجمن و قطعاً و یقیناً بدست گرفتن نبض بازار است ،

مهدوی در ادامه گفت: در خصوص قیمت های فعلی نیز باید اقدامات کارشناسی صورت گیرد. برای مثال ۱۹۰۰ تومان قیمت تمام شده محصول است ولی باید ۱۷۵۰ تومان به فروش برسانیم و ۱۵۰ تومان ضرر دهیم.

وی افزود: به نظر بنده وضعیت بد بازار فعلی به خاطر اتحاد عمل و مافیای پشت پرده واردات کالا است که وابستگی آشکاری به شرکت ها و دولت های خارجی دارد، که با این روند می خواهند تولید بازار داخل را نابود کنند و سپس بتوانند بعد از این نابودی بازار ایران را در دست بگیرند .

امیرعباس مهدوی در پایان گفت: دولت باید کمک کند و ریشه کار را دنبال کند، ببیند مشکل کجاست تا درصدد رفع آن برآید، زیرا این فقط مشکل ما نیست و قطعه سازان هم با مشکلات عدیده ای روبه رو شده اند و بی تردید این مسایل اثر خود را در تمام لایه های اجتماعی به جای خواهد گذاشت

انجمن می تواند کل آلیاژسازان ایران را در تولید ، خرید و فروش هماهنگ متحد کند و رفته رفته نقش دلان بازار سیاه را به حداقل می رساند .

امیرعباس مهدوی مدیر عامل شرکت فن آوری ذوب گلیپایگان اظهار داشت: با شرایط کنونی انجمن همگن تخصصی تولید کنندگان شمش های آلیاژی غیر آهنی می تواند کمک بسزایی را در ارتقا مدیریت تولید چه به لحاظ کمی و کیفی و چه به لحاظ مناسبات و روابط بازار بوجود آورد .

مهدوی در خصوص هدف تشکیل این انجمن گفت: اتحاد و هم بستگی و یکی شدن و حل کردن مشکلات حاد صنعت گران همچون جلوگیری از واردات بی رویه مبارزه با قوانین ضد تولید و هزاران معضل دیگر که ضربه شدیدی را به منافع ملی میلیون ها ایرانی وارد می کند دستاوردی است که از تشکیل چنین تشکل هایی حاصل می شود ..

مهدوی خاطر نشان کرد : انجمن باید با قدرت عمل کند و همچنین دارای خلاقیت شود تا اتحادی را در بین اعضاء ایجاد کند و در نتیجه مشکلات صنعت گران را مرتفع سازد.

امیرعباس
مهدوی

بازار
را به
دست
خواهیم
گرفت

تولید
خانه صنعت و معدن
استان تهران

۴

شماره ۵۴
تیر ماه ۱۳۸۸

آلیاژی متحد می شوند

اولیه عوارضی می دهیم که نه تنها باید این عوارض را برداشت بلکه باید صنعتگر ایرانی را تشویق هم کرد.

مدیر عامل رامکو با تاکید بر سپردن کار به کاردان بیان داشت: باید شرایط به گونه ای تعریف شود که افراد دارای تخصص در این رشته بتوانند به راحتی فعالیت کنند نه اینکه آنقدر سنگ بیندازند که عملا فضا برای متخصصان این رشته محدود شود.

ناظمی با اشاره به نقش انجمن در مدیریت واردات افزود: واردات نیز باید توسط انجمن صورت بگیرد تا با خرید جنس نامناسب کشورمان تبدیل به اشغال دانی کشورهای همسایه نشود و جنس مطلوبی تهیه گردد که پول مملکت فنا نشود.

وی همچنین با تذکر در خصوص به خطا رفتن نقش و جایگاه شرکتهای بزرگ تولید کننده شمش خالص در تولید شمش های آلیاژی عنوان کرد: چه لزومی دارد که شرکتهای تولید کننده شمش خالص به مانند ایرالکو تولید و بازار شرکت های آلیاژکار بخش غیر دولتی را به مخاطره اندازند، و با این کار فضای کار را برای واحدهای کوچک در معرض خطر قرار دهند. پر واضح است که به هیچ عنوان واحد های بخش غیر دولتی توان رقابت با کارخانه های دولتی را ندارند و با آنها رقابت کنند.

حقیقتا برنامه ریزان کارخانه های دولتی با چه انگیزه ای دست به تولید شمش آلیاژی می زنند، آیا به نابودی واحد های بخش غیر دولتی توجه کرده اند؟ به نظر بنده تولید آلیاژ باید از بخش دولتی حذف شود.

وحید ناظمی با اشاره ای به بالا بود مالیات این حرفه افزود: مالیات روی این حرفه به نظر بنده نه تنها غیر کارشناسی است بلکه دارای ریشه غیر کارشناسی است و حتی شما در سایر کشورها هم که بخواهید مقایسه کنید این موضع کاملا مشخص می گردد و در خواست ما از دولت بررسی دقیق این موضوع و تصحیح در کلیات مربوط به مالیات است.

وی همچنین در پایان خاطرنشان کرد: در کشوری که انرژی و نیروی انسانی ارزان است ، چرا باید وضعیت به گونه ای تعریف شود که قیمت آلومینیوم از قیمت جهانی آن بالاتر رود؟



انجمن باید قوی، موثر، قدرتمند و دارای توان بالایی در سطح اجرایی کسب مطالبات تولیدکنندگان تعریف و به فعل در آید.

وحید ناظمی در خصوص علت تشکیل این انجمن گفت: مشکلاتی که در صنعت وجود دارد باعث جمع شدن همکاران و تشکیل این انجمن شده است.

مدیریت شرکت رامکو در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: در خصوص تأثیر واردات بر بازار آلیاژکاران و آلومینیوم، واردات قطعا تأثیر منفی بر تولید ایرانی دارد ولی این هم درست نیست که بگوییم به صورت چشم بسته باید در کشور را ببندیم تا هیچ کالایی وارد نشود بلکه باید این کار ریشه یابی کارشناسی شود و براساس منافع ملی مان سیاستی مناسب انتخاب و به کار گرفته شود تا مشکل آن به صورت اساسی حل گردد.

وی افزود: به این مثال توجه کنید ، واردات مواد اولیه ای به مانند ضایعات در اکثر کشورها از معافیت مالیاتی برخوردار است ، مثل ترکیه که هیچ گونه عوارضی برای واردات این کالا از طرف دولت دریافت نمی شود.

ولی در ایران ما در قدم اول از همان گمرک صنعت کارانی که با واردات ضایعات قصد رونق تولید را باید ۵ درصد مالیات پرداخت کنند، یعنی در ابتدای راه تولید، قوانین ضد تولید صنعتگر ایرانی را از رقیب خارجی ۵ درصد عقب می اندازد، چون روی مواد

وحید ناظمی
مدیر عامل
شرکت رامکو

انجمن
باید
دارای
قابلیت
اجرایی
باشد